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Speort Academy

15° Rovereto Swim Meeting - 4° Memorial Lino Barbiero
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Farfalla

Rovereto,

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
2008 - M
1° 4
2° 2
3° 6
4° 8
5° 1
2010-M
1° 5
2009 - M
1° 3
2° 7

N el

Atleta

MOSANER SAMUEL KAILASH
UBER RICCAMBONI ALESSANDRO
ECCEL ALESSANDRO
GESUMUNNO GIOVANNI
COSTANZI LUCA

VLAD IONESCU

MEZZACAPPA MATTIA
FORTE FILIPPO

Finale

Societa

BUONCONSIGLIO NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI
G.P. NUOTO MIRA
NUOTATORI TRENTINI

Hyperion Brasov

NUOTATORI TRENTINI
NUOTO 051 ASD

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Ragazzi M

Tempo

01:00.61
01:02.05
01:02.16
01:02.73
01:04.24

01:00.74

01:02.20
01:03.22

Pti

9.00
6.00
5.00
3.00
1.00

7.00

4.00
2.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

